ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA

“Mata cidade da Pedra que foi Madeira”
Rua do Comércio, nº 495 – Centro – CEP 97410-000 – Mata (RS)

Fone/ Fax: 55 3259 1122

E-mail: prefeitura@mata.rs.gov.br

Site Prefeitura: www.mata.rs.gov.br

EDITAL Nº 004/2019

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS - DEFINITIVO

A Presidente da Comissão Especial Eleitoral - CEE, Marcia Reolon Morozo,
no uso de suas atribuições, com fulcro na Resolução COMDICA nº 01/2019,
na Lei Municipal n° 1.782/2019 e na Lei Federal nº 8.069 (ECA), torna pública
a relação de inscrições homologadas e não homologadas:

Inscrições HOMOLOGADAS

Número da
inscrição

Nome do inscrito

1.  Iasmin Ricaldes de Bairros

2.  Angela Lesina Zuchetto

3.  Jorge Silva Witt

4.  Denise Maria do Nascimento da Conceição

6 Tânia Da Silva Ferreira

7 Liandra Flores Wedovotto

8 Vane De Fatima Moreira

9 Ritielle Ciochetta Rabelo

10 Polini Kuhn Ercolani

11 Medianês Della Pace

13 Eliziane Hartmann Lezina

14 Miriane Schutz de Almeida

15 Daiani Schütz

16 Andrieli Rodrigues Prestes Martins

17 Veronica Becher Saul

18 Luciane Della Pace Sagrillo

19 Elida Machado Bevilaqua

20 Angélica Lodetti Munitor

21 Sônia da Silva Maier Forgiarini

22 Carine Paim Weber

23 Djuna Veiga Zanin

24 Adriana Valéria Ercolani Maneck

25 Ligia Wouters Antonov

26 Eliane Garcia da Silva

27 Andrea Battaglin Cafaro

28 Odete Mack Reis

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA

“Mata cidade da Pedra que foi Madeira”
Rua do Comércio, nº 495 – Centro – CEP 97410-000 – Mata (RS)

Fone/ Fax: 55 3259 1122

E-mail: prefeitura@mata.rs.gov.br

Site Prefeitura: www.mata.rs.gov.br

29 Taise Zago de Oliveira

30 Luana da Silva Gonçalves

Inscrições NÃO HOMOLOGADAS

Número da
inscrição

Nome do inscrito Motivo

05 Rafaela Ribas Weber Idade Inferior a 21 anos

12 Gabriel Petzold Carloto Idade Inferior a 21 anos

Obs: O prazo para apresentação de impugnação à CEE quanto ao Edital
Preliminar das inscrições será de 01 (um) dia útil, conforme previsão do item
3.5.7 do Edital de Abertura nº 01/2019.

Mata, RS, 28 de junho de 2019.

Marcia Reolon Morozo

Presidente da Comissão Eleitoral - CEE.